
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji  postępowania na wypadek 

sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub  finansowania 

terroryzmu 

 

 

Na podstawie art. 83  ust. 1 w związku z art. 2 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 1 marca 2018 r.  

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1124  ze zm.) oraz  art  30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 140/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 3 listopada 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia 

popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu w § 2 ust. 1 i 2 

otrzymują brzmienie: 

„1. Na Koordynatora, odpowiedzialnego za kontakty z Generalnym Inspektorem Informacji 

Finansowej oraz działania związane z realizacją obowiązków nałożonych na jednostki 

współpracujące ustawą z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu wyznaczam pracownika na stanowisku ds. księgowości podatkowej, 

windykacji podatków i opłat, zwanego dalej Koordynatorem. 

2. Podczas nieobecności pracownika na stanowisku ds. księgowości podatkowej, 

windykacji podatków i opłat funkcję Koordynatora pełni pracownik na stanowisku  

ds. księgowości budżetowej.”. 

 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Burmistrz 

                 /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


